

공사내역서

재료비 합계	노무비 합계	경비 합계	합계
₩39,997,800	₩19,742,900	₩2,385,000	₩62,125,700

집계표

공종코드	공종명	재료비	노무비	경비	합계
WA01	가설공사	₩33,000	₩2,923,000	₩2,009,000	₩4,965,000
WA11	타일공사	₩2,530,000	₩3,300,000	₩112,000	₩5,942,000
WA13	창호공사	₩14,905,000	₩1,185,000	₩0	₩16,090,000
WA15	목공사	₩1,178,800	₩2,330,400	₩0	₩3,509,200
WA17	수장공사	₩2,240,000	₩1,120,000	₩64,000	₩3,424,000
WA18	도장공사	₩250,000	₩540,000	₩0	₩790,000
WA20	실내건축공사	₩10,522,000	₩140,000	₩0	₩10,662,000
WA22	도배공사	₩2,245,000	₩3,185,000	₩0	₩5,430,000
WA28	기타 건축특수공사	₩516,000	₩1,496,500	₩0	₩2,012,500
WM01	급배수설비공사	₩560,000	₩1,200,000	₩0	₩1,760,000
WM03	위생기구설비공사	₩3,341,000	₩705,000	₩200,000	₩4,246,000
WE01	전기공사	₩1,677,000	₩1,618,000	₩0	₩3,295,000
총합계		₩39,997,800	₩19,742,900	₩2,385,000	₩62,125,700

공종별 집계표

[가설공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
가설공사	(주택인테리어) 현장정리및청소	PCI85a183f5e1	평	33	₩33,000	₩297,000	₩33,000	₩363,000
가설공사	(주택인테리어) 폐자재반출 (폐기물 처리)	PCIf893f29e3e	ton	1	₩0	₩80,000	₩250,000	₩330,000
가설공사	(주택인테리어) 기본철거 (물딩 걸레받이 싱크대 욕실도기천정 바닥 아트월 도어)	PCI167a9e8eef	평	33	₩0	₩1,386,000	₩990,000	₩2,376,000
가설공사	(주택인테리어) 문틀 캔싱철거	PCIca583dd8f0	개	6	₩0	₩60,000	₩36,000	₩96,000
가설공사	(주택인테리어) 화장실 벽타일철거	PCI71e2315d47	개소	1	₩0	₩400,000	₩300,000	₩700,000
가설공사	(주택인테리어) 화장실 바닥철거	PCI852ee2f105	개소	2	₩0	₩700,000	₩400,000	₩1,100,000
가설공사 소개					₩33,000	₩2,923,000	₩2,009,000	₩4,965,000

[타일공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
타일공사	(주택인테리어) 저가형 자기질(바닥) (300*300)	PCI7cc65f7f548	M2	16	₩240,000	₩480,000	₩0	₩720,000
타일공사	(주택인테리어) 포셀린타일66(b) (600*600)	PCI1b0d614b0f	M2	48	₩1,200,000	₩2,160,000	₩0	₩3,360,000
타일공사	(주택인테리어) 포셀린타일612(a) (600*1200)	PCI7ebc60390b	M2	8	₩256,000	₩360,000	₩0	₩616,000
타일공사	(주택인테리어) 타일부자재 (아텍스/마페이)	PCIf5bab44513	M2	72	₩504,000	₩0	₩0	₩504,000
타일공사	(주택인테리어) 대형타일시공 추가비용 (평탄클립/에폭시본드)	PCId9dfd210b0	M2	56	₩280,000	₩0	₩112,000	₩392,000
타일공사	(주택인테리어) 줄리컷 마감 시공 (코너부위)	PCIf0437d4b32	M	10	₩50,000	₩300,000	₩0	₩350,000
타일공사 소개					₩2,530,000	₩3,300,000	₩112,000	₩5,942,000

[창호공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
창호공사	(주택인테리어) 민자도어(H2100이하) (영림도어)	PCI7805b9df9f	개	7	₩840,000	₩210,000	₩0	₩1,050,000
창호공사	(주택인테리어) 문선몰딩 (문틀 문선 마감)	PCI5a4dc5e677	개소	6	₩210,000	₩420,000	₩0	₩630,000
창호공사	(주택인테리어) 현장제작문틀 (9mm문선 (가스켓문선))	PCI1646fe31ec	개	1	₩55,000	₩150,000	₩0	₩205,000
창호공사	(주택인테리어) 실린더/경첩2 (도무스/스텐이지경첩)	PCIa8f71fdcc1	set	7	₩350,000	₩105,000	₩0	₩455,000
창호공사	(주택인테리어) 중문 (엘지 초슬림3연동)	PCIf80662a66a	set	1	₩1,450,000	₩300,000	₩0	₩1,750,000
창호공사	(주택인테리어) LX 샤시 시공	PCI396671b548	식	1	₩12,000,000	₩0	₩0	₩12,000,000
창호공사 소개					₩14,905,000	₩1,185,000	₩0	₩16,090,000

[목공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
목공사	(주택인테리어) 철거면 정리 (천정 타공면 정리)	PCI2d94088e51	식	1	₩100,000	₩150,000	₩0	₩250,000
목공사	(주택인테리어) 천정 몰딩 (영림orLG 랩핑 몰딩)	PCIbc3e3a65d2	M	53	₩84,800	₩201,400	₩0	₩286,200
목공사	(주택인테리어) 걸레받이 (영림orLG 랩핑 몰딩)	PCI137e22d2bd	M	50	₩80,000	₩215,000	₩0	₩295,000
목공사	(주택인테리어) 벽체 면작업 (석고/MDF/각재)	PCI016c836fae	M2	12	₩96,000	₩240,000	₩0	₩336,000
목공사	(주택인테리어) 벽체 면작업(석고붙임) (석고 떠붙임)	PCI10555b3c4d	M2	40	₩160,000	₩600,000	₩0	₩760,000
목공사	(주택인테리어) 간접등박스 (MDF/각재)	PCI6d3ba2a814	M	20	₩300,000	₩440,000	₩0	₩740,000
목공사	(주택인테리어) 단열작업면적 (아이소핑크30T이상)	PCI0340038ed5	M2	2	₩28,000	₩34,000	₩0	₩62,000
목공사	(주택인테리어) 확장부마감 (천정/날개벽 마감)	PCI436c9e42df	개소	1	₩180,000	₩250,000	₩0	₩430,000
목공사	(주택인테리어) 확장부단열 작업 (아이소핑크/각재/석고)	PCIca7250876c	개소	1	₩150,000	₩200,000	₩0	₩350,000
목공사 소계					₩1,178,800	₩2,330,400	₩0	₩3,509,200

[수장공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
수장공사	(주택인테리어) 동화나투스진그란데 (동화나투스진 그란데)	PClcl6e5b9fd4	평	32	₩2,240,000	₩1,120,000	₩64,000	₩3,424,000
수장공사 소계					₩2,240,000	₩1,120,000	₩64,000	₩3,424,000

[도장공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
도장공사	(주택인테리어) 문틀 리폼 (인테리어필름)	PCIde504f4108	개	7	₩210,000	₩420,000	₩0	₩630,000
도장공사	(주택인테리어) 현관문 리폼 (인테리어필름)	PCla84ce4486b	개	1	₩40,000	₩120,000	₩0	₩160,000
도장공사 소계					₩250,000	₩540,000	₩0	₩790,000

[실내건축공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
실내건축공사	(주택인테리어) 싱크대 (인디키친 지문방지PET싱크대)	PCI4a1aedf49b	자	9	₩1,260,000	₩0	₩0	₩1,260,000
실내건축공사	(주택인테리어) 하부장 (인디키친 PET 지문방지 하부장)	PCI3ba4be653f	자	5	₩450,000	₩0	₩0	₩450,000
실내건축공사	(주택인테리어) 아일랜드(700초과) (인디키친 PET 지문방지 아일랜드 (대))	PCI09a0615731	자	10	₩2,000,000	₩0	₩0	₩2,000,000
실내건축공사	(주택인테리어) 상판마감1 (LG하이막스/Tristone)	PCId9c1aba31f	자	19	₩1,102,000	₩0	₩0	₩1,102,000
실내건축공사	(주택인테리어) 냉장고 상부수납장 (인디키친 지문방지PET 냉장고상부장)	PCI773b0c9e36	개	2	₩480,000	₩0	₩0	₩480,000
실내건축공사	(주택인테리어) 싱크볼 (백조 캄포르테 860 엠보코팅)	PCIf3ce264537	개	2	₩800,000	₩60,000	₩0	₩860,000
실내건축공사	(주택인테리어) 싱크수전 (슈티에 기본형 (16))	PCI521a0c197e	개	2	₩320,000	₩20,000	₩0	₩340,000

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
실내건축공사	(주택인테리어) 후드 (하이드 후드 900)	PCI768ba483c3	개	1	₩200,000	₩60,000	₩0	₩260,000
실내건축공사	(주택인테리어) 수저분리함 (기본 꼬모)	PCIf7c276bf48	개	1	₩50,000	₩0	₩0	₩50,000
실내건축공사	(주택인테리어) 화장대제작 추가비용 (불박이 옵션)	PCI08503c4c5e	개	1	₩400,000	₩0	₩0	₩400,000
실내건축공사	(주택인테리어) 인디 불박이장(기본형) (PET무광_화장대·맞은편)	PCId560fcf1df	자	18	₩2,430,000	₩0	₩0	₩2,430,000
실내건축공사	(주택인테리어) 인디 PET 신발장 (무광 PET)	PCI934a19bb11	자	5	₩650,000	₩0	₩0	₩650,000
실내건축공사	(주택인테리어) 인디 발코니 창고장 (2단 선반)	PCI1a8fe58225	개소	1	₩380,000	₩0	₩0	₩380,000
실내건축공사 소계					₩10,522,000	₩140,000	₩0	₩10,662,000

[도배공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
도배공사	(주택인테리어) 프리미엄실크 (LX디아망/천연벽지나무(500번대))	PCle5379dc39e	평	115	₩1,610,000	₩1,495,000	₩0	₩3,105,000
도배공사	(주택인테리어) 실크도배부자재 (초배지/삼중지/부직포/폴 외)	PCla2a33a7d4f	평	115	₩575,000	₩1,150,000	₩0	₩1,725,000
도배공사	(주택인테리어) 도배 바탕면 정리 기본 (바탕면 퍼티작업)	PCI47c4b88b46	평	60	₩60,000	₩540,000	₩0	₩600,000
도배공사 소계					₩2,245,000	₩3,185,000	₩0	₩5,430,000

[기타 건축특수공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
기타 건축특수공사	(주택인테리어) 준공청소 (현장준공청소)	PCI01636f2090	평	33	₩0	₩396,000	₩0	₩396,000
기타 건축특수공사	(주택인테리어) 실리콘코킹 마감(샤시) (샤시리폼시)	PCI241b9b79cb	평	33	₩66,000	₩280,500	₩0	₩346,500
기타 건축특수공사	(주택인테리어) 도시가스배관 수정	PCI8e9ed9e642	식	1	₩150,000	₩50,000	₩0	₩200,000
기타 건축특수공사	(주택인테리어) 발코니 탄성도장 (탄성코드 4개소)	PCIf0a8ae267b	식	1	₩200,000	₩470,000	₩0	₩670,000
기타 건축특수공사	(주택인테리어) 유리밧 거울시공	PCI9047bf6522	식	1	₩100,000	₩300,000	₩0	₩400,000
기타 건축특수공사 소계					₩516,000	₩1,496,500	₩0	₩2,012,500

[전기공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
전기공사	(주택인테리어) 조명 신규 타공/배선	PCId7d5679799	개	40	₩140,000	₩400,000	₩0	₩540,000
전기공사	(주택인테리어) 스위치 회로추가 (1구추가시)	PCI2eeda5e1f3	구	3	₩30,000	₩105,000	₩0	₩135,000
전기공사	(주택인테리어) 콘센트 신설/이동 (콘크리트벽체이동)	PClcf2f5d88b4	개	6	₩90,000	₩420,000	₩0	₩510,000
전기공사	(주택인테리어) 전기렌지 전열 신설 (배선 / 차단기or 콘센트)	PCI0eba258e9d	식	1	₩50,000	₩70,000	₩0	₩120,000
전기공사	(주택인테리어) LED 다운라이트 (3",4" 다운라이트)	PCI85420aebb0	개	20	₩80,000	₩120,000	₩0	₩200,000

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
전기공사	(주택인테리어) LED 다운라이트(COB스포트) (2",3" COB 스포트)	PCIf7e32eff9f	개	20	₩160,000	₩120,000	₩0	₩280,000
전기공사	(주택인테리어) 간접조명 T5 (LED T5)	PCI7aab5a4a08	개	40	₩320,000	₩120,000	₩0	₩440,000
전기공사	(주택인테리어) 발코니 직부등 외 (엣지 원형직부)	PCIf7d921163	개	2	₩32,000	₩10,000	₩0	₩42,000
전기공사	(주택인테리어) 센서등 (매입센서)	PCI66868de128	개	1	₩25,000	₩5,000	₩0	₩30,000
전기공사	(주택인테리어) 스위치/콘센트외 기본 (르그랑 아펠라 화이트)	PCIf010f5a5a5	평	33	₩330,000	₩198,000	₩0	₩528,000
전기공사	(주택인테리어) 실링팬 (루씨에어 레이더3)	PCI1fd4b7014d	개	1	₩420,000	₩50,000	₩0	₩470,000
전기공사 소계					₩1,677,000	₩1,618,000	₩0	₩3,295,000

[급배수설비공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
급배수설비공사	(주택인테리어) 젠다이시공 (세면대젠다이)	PCIdc02d7b999	개소	1	₩130,000	₩100,000	₩0	₩230,000
급배수설비공사	(주택인테리어) 방수공사 (시카라스틱 2액형방수제/아쿠아디펜스)	PCI7b56ee7af8	개소	1	₩230,000	₩550,000	₩0	₩780,000
급배수설비공사	(주택인테리어) 난방공사 (엑셀파이프)	PCI3c80c77a48	개소	1	₩100,000	₩350,000	₩0	₩450,000
급배수설비공사	(주택인테리어) 미장공사 (시멘트/모래)	PCI10a6ac5766	개소	1	₩100,000	₩200,000	₩0	₩300,000
급배수설비공사 소계					₩560,000	₩1,200,000	₩0	₩1,760,000

[위생기구설비공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
위생기구설비공사	(주택인테리어) 양변기 (아메리칸투피스웨이브S)	PClcc3666109f	개	1	₩260,000	₩50,000	₩0	₩310,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 세면기 (아메리칸플랫스퀘어)	PCI9b498bfc9d	개	1	₩235,000	₩40,000	₩0	₩275,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 거울 (플랩거울장 (1200/1300))	PCI59ea36ee7c	개	1	₩185,000	₩10,000	₩0	₩195,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 세면수전 (베르사츠 니켈 세면수전)	PCI1d24d7662f	개	1	₩55,000	₩10,000	₩0	₩65,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 샤워수전 (베르사츠 니켈 샤워수전)	PCI9ab3475cb3	개	1	₩150,000	₩15,000	₩0	₩165,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 슬라이드바 (바흐7425 니켈)	PClab82d00d48	개	1	₩105,000	₩10,000	₩0	₩115,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 수건걸이 (엑티브 무광 수건걸이)	PCIf488e2646	개	1	₩46,000	₩10,000	₩0	₩56,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 휴지걸이 (폴리아 무광 휴지걸이)	PCI22e4eb7b45	개	1	₩45,000	₩10,000	₩0	₩55,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 파티션 (주문제작 투명유리파티션)	PCI083828ac11	개	1	₩130,000	₩100,000	₩0	₩230,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 천정 (SMC천정(기본형))	PClb22406416a	개	1	₩130,000	₩80,000	₩0	₩210,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 환풍기 (휴젠티 2.5)	PCI84ff77ee79	개	1	₩320,000	₩60,000	₩0	₩380,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 유가 (도무스 사각 라인유가 (150*150))	PCI044fd361c7	개	1	₩30,000	₩5,000	₩0	₩35,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 욕실 부자재/운임 (조철밸브·후렌지 외)	PCI2a9e82202e	개소	1	₩50,000	₩0	₩100,000	₩150,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 양변기 (아메리칸투피스웨이브S)	PCI7eb274f8bb	개	1	₩260,000	₩50,000	₩0	₩310,000

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
위생기구설비공사	(주택인테리어) 세면기 (아메리칸플랫스퀘어)	PCI3a647c1794	개	1	₩235,000	₩40,000	₩0	₩275,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 거울 (플렉거울장 (1200/1300))	PCId43bef78b6	개	1	₩185,000	₩10,000	₩0	₩195,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 세면수전 (베르사츠 니켈 세면수전)	PCI0742263188	개	1	₩55,000	₩10,000	₩0	₩65,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 샤워수전 (베르사츠 니켈 샤워수전)	PCI74c6538908	개	1	₩150,000	₩15,000	₩0	₩165,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 슬라이드바 (바흐6025 니켈)	PCI5b5fea5bf1	개	1	₩65,000	₩10,000	₩0	₩75,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 수건걸이 (폴리아 무광 수건걸이)	PCle2027dbc51	개	1	₩45,000	₩10,000	₩0	₩55,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 휴지걸이 (폴리아 무광 휴지걸이)	PCI2ffe33fd1e	개	1	₩45,000	₩10,000	₩0	₩55,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 천정 (SMC천정(기본형))	PClcf031bba54	개	1	₩130,000	₩80,000	₩0	₩210,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 환풍기 (휴젠트 2.5)	PClb2305ec14c	개	1	₩320,000	₩60,000	₩0	₩380,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 유가 (도무스 사각 라인유가 (150*150))	PCledd3db50a1	개	2	₩60,000	₩10,000	₩0	₩70,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 욕실 부자재/운임 (조철밸브·후렌지 외)	PClC3c37bd0f3	개소	1	₩50,000	₩0	₩100,000	₩150,000
위생기구설비공사 소계					₩3,341,000	₩705,000	₩200,000	₩4,246,000

공종별 내역서

[가설공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
가설공사	(주택인테리어) 현장정리및청소	₩1,000	평	33	₩33,000	₩0	₩0	₩33,000
가설공사	가설공사 현장정리및청소 노무비	₩9,000	평	33	₩0	₩297,000	₩0	₩297,000
가설공사	가설공사 현장정리및청소 경비	₩1,000	평	33	₩0	₩0	₩33,000	₩33,000
소계					₩33,000	₩297,000	₩33,000	₩363,000
가설공사	(주택인테리어) 폐자재반출 (폐기물 처리)	₩0	ton	1	₩0	₩0	₩0	₩0
가설공사	가설공사 폐자재반출 폐기물 처리 노무비	₩80,000	ton	1	₩0	₩80,000	₩0	₩80,000
가설공사	가설공사 폐자재반출 폐기물 처리 경비	₩250,000	ton	1	₩0	₩0	₩250,000	₩250,000
소계					₩0	₩80,000	₩250,000	₩330,000
가설공사	(주택인테리어) 기본철거 (몰딩 걸레받이 싱크대 욕실도기천정 바닥 아트월 도어)	₩0	평	33	₩0	₩0	₩0	₩0
가설공사	가설공사 기본철거 몰딩 걸레받이 싱크대 욕실도기천정 바닥 아트월 도어 노무비	₩42,000	평	33	₩0	₩1,386,000	₩0	₩1,386,000
가설공사	가설공사 기본철거 몰딩 걸레받이 싱크대 욕실도기천정 바닥 아트월 도어 경비	₩30,000	평	33	₩0	₩0	₩990,000	₩990,000
소계					₩0	₩1,386,000	₩990,000	₩2,376,000
가설공사	(주택인테리어) 문틀 캔싱철거	₩0	개	6	₩0	₩0	₩0	₩0
가설공사	가설공사 문틀 캔싱철거 노무비	₩10,000	개	6	₩0	₩60,000	₩0	₩60,000
가설공사	가설공사 문틀 캔싱철거 경비	₩6,000	개	6	₩0	₩0	₩36,000	₩36,000
소계					₩0	₩60,000	₩36,000	₩96,000

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
가설공사	(주택인테리어) 화장실 벽타일철거	₩0	개소	1	₩0	₩0	₩0	₩0
가설공사	가설공사 화장실 벽타일철거 노무비	₩400,000	개소	1	₩0	₩400,000	₩0	₩400,000
가설공사	가설공사 화장실 벽타일철거 경비	₩300,000	개소	1	₩0	₩0	₩300,000	₩300,000
소계					₩0	₩400,000	₩300,000	₩700,000
가설공사	(주택인테리어) 화장실 바닥철거	₩0	개소	2	₩0	₩0	₩0	₩0
가설공사	가설공사 화장실 바닥철거 노무비	₩350,000	개소	2	₩0	₩700,000	₩0	₩700,000
가설공사	가설공사 화장실 바닥철거 경비	₩200,000	개소	2	₩0	₩0	₩400,000	₩400,000
소계					₩0	₩700,000	₩400,000	₩1,100,000

[타일공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
타일공사	(주택인테리어) 저가형 자기질(바닥) (300*300)	₩15,000	M2	16	₩240,000	₩0	₩0	₩240,000
타일공사	타일공사 저가형 자기질(바닥) 300*300 노무비	₩30,000	M2	16	₩0	₩480,000	₩0	₩480,000
소계					₩240,000	₩480,000	₩0	₩720,000
타일공사	(주택인테리어) 포셀린타일66(b) (600*600)	₩25,000	M2	48	₩1,200,000	₩0	₩0	₩1,200,000
타일공사	타일공사 포셀린타일66(b) 600*600 노무비	₩45,000	M2	48	₩0	₩2,160,000	₩0	₩2,160,000
소계					₩1,200,000	₩2,160,000	₩0	₩3,360,000
타일공사	(주택인테리어) 포셀린타일612(a) (600*1200)	₩32,000	M2	8	₩256,000	₩0	₩0	₩256,000
타일공사	타일공사 포셀린타일612(a) 600*1200 노무비	₩45,000	M2	8	₩0	₩360,000	₩0	₩360,000
소계					₩256,000	₩360,000	₩0	₩616,000
타일공사	(주택인테리어) 타일부자재 (아텍스/마페이)	₩7,000	M2	72	₩504,000	₩0	₩0	₩504,000
소계					₩504,000	₩0	₩0	₩504,000
타일공사	(주택인테리어) 대형타일시공 추가비용 (평탄클리프/에폭시본드)	₩5,000	M2	56	₩280,000	₩0	₩0	₩280,000
타일공사	타일공사 대형타일시공 추가비용 평탄클리프/에폭시본드 경비	₩2,000	M2	56	₩0	₩0	₩112,000	₩112,000
소계					₩280,000	₩0	₩112,000	₩392,000
타일공사	(주택인테리어) 줄리컷 마감 시공 (코너부위)	₩5,000	M	10	₩50,000	₩0	₩0	₩50,000
타일공사	타일공사 줄리컷 마감 시공 코너부위 노무비	₩30,000	M	10	₩0	₩300,000	₩0	₩300,000
소계					₩50,000	₩300,000	₩0	₩350,000

[창호공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
창호공사	(주택인테리어) 민자도어(H2100이하) (영림도어)	₩120,000	개	7	₩840,000	₩0	₩0	₩840,000
창호공사	도어공사 민자도어(H2100이하) 영림도어 노무비	₩30,000	개	7	₩0	₩210,000	₩0	₩210,000
소계					₩840,000	₩210,000	₩0	₩1,050,000

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
창호공사	(주택인테리어) 문선몰딩 (문틀 문선 마감)	₩35,000	개소	6	₩210,000	₩0	₩0	₩210,000
창호공사	도어공사 문선몰딩 문틀 문선 마감 노무비	₩70,000	개소	6	₩0	₩420,000	₩0	₩420,000
소계					₩210,000	₩420,000	₩0	₩630,000
창호공사	(주택인테리어) 현장제작문틀 (9mm문선 (가스켓문선))	₩55,000	개	1	₩55,000	₩0	₩0	₩55,000
창호공사	도어공사 현장제작문틀 9mm문선 (가스켓문선) 노무비	₩150,000	개	1	₩0	₩150,000	₩0	₩150,000
소계					₩55,000	₩150,000	₩0	₩205,000
창호공사	(주택인테리어) 실린더/경첩2 (도무스/스텐이지경첩)	₩50,000	set	7	₩350,000	₩0	₩0	₩350,000
창호공사	도어공사 실린더/경첩2 도무스/스텐이지경첩 노무비	₩15,000	set	7	₩0	₩105,000	₩0	₩105,000
소계					₩350,000	₩105,000	₩0	₩455,000
창호공사	(주택인테리어) 중문 (엘지 초슬림3연동)	₩1,450,000	set	1	₩1,450,000	₩0	₩0	₩1,450,000
창호공사	도어공사 중문 엘지 초슬림3연동 노무비	₩300,000	set	1	₩0	₩300,000	₩0	₩300,000
소계					₩1,450,000	₩300,000	₩0	₩1,750,000
창호공사	(주택인테리어) LX 샤시 시공	₩12,000,000	식	1	₩12,000,000	₩0	₩0	₩12,000,000
소계					₩12,000,000	₩0	₩0	₩12,000,000

[목공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
목공사	(주택인테리어) 철거면 정리 (천정 타공면 정리)	₩100,000	식	1	₩100,000	₩0	₩0	₩100,000
목공사	목공사 철거면 정리 천정 타공면 정리 노무비	₩150,000	식	1	₩0	₩150,000	₩0	₩150,000
소계					₩100,000	₩150,000	₩0	₩250,000
목공사	(주택인테리어) 천정 몰딩 (영림orLG 랩핑 몰딩)	₩1,600	M	53	₩84,800	₩0	₩0	₩84,800
목공사	목공사 천정 몰딩 영림orLG 랩핑 몰딩 노무비	₩3,800	M	53	₩0	₩201,400	₩0	₩201,400
소계					₩84,800	₩201,400	₩0	₩286,200
목공사	(주택인테리어) 걸레받이 (영림orLG 랩핑 몰딩)	₩1,600	M	50	₩80,000	₩0	₩0	₩80,000
목공사	목공사 걸레받이 영림orLG 랩핑 몰딩 노무비	₩4,300	M	50	₩0	₩215,000	₩0	₩215,000
소계					₩80,000	₩215,000	₩0	₩295,000
목공사	(주택인테리어) 벽체 면작업 (석고/MDF/각재)	₩8,000	M2	12	₩96,000	₩0	₩0	₩96,000
목공사	목공사 벽체 면작업 석고/MDF/각재 노무비	₩20,000	M2	12	₩0	₩240,000	₩0	₩240,000
소계					₩96,000	₩240,000	₩0	₩336,000
목공사	(주택인테리어) 벽체 면작업(석고붙임) (석고 떠붙임)	₩4,000	M2	40	₩160,000	₩0	₩0	₩160,000
목공사	목공사 벽체 면작업(석고붙임) 석고 떠붙임 노무비	₩15,000	M2	40	₩0	₩600,000	₩0	₩600,000
소계					₩160,000	₩600,000	₩0	₩760,000
목공사	(주택인테리어) 간접등박스 (MDF/각재)	₩15,000	M	20	₩300,000	₩0	₩0	₩300,000
목공사	목공사 간접등박스 MDF/각재 노무비	₩22,000	M	20	₩0	₩440,000	₩0	₩440,000
소계					₩300,000	₩440,000	₩0	₩740,000
목공사	(주택인테리어) 단열작업면적 (아이소핑크30T이상)	₩14,000	M2	2	₩28,000	₩0	₩0	₩28,000

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
목공사	목공사 단열작업면적 아이소핑크30T이상 노무비	₩17,000	M2	2	₩0	₩34,000	₩0	₩34,000
소계					₩28,000	₩34,000	₩0	₩62,000
목공사	(주택인테리어) 확장부마감 (천정/날개벽 마감)	₩180,000	개소	1	₩180,000	₩0	₩0	₩180,000
목공사	목공사 확장부마감 천정/날개벽 마감 노무비	₩250,000	개소	1	₩0	₩250,000	₩0	₩250,000
소계					₩180,000	₩250,000	₩0	₩430,000
목공사	(주택인테리어) 확장부단열 작업 (아이소핑크/각재/석고)	₩150,000	개소	1	₩150,000	₩0	₩0	₩150,000
목공사	목공사 확장부단열 작업 아이소핑크/각재/석고 노무비	₩200,000	개소	1	₩0	₩200,000	₩0	₩200,000
소계					₩150,000	₩200,000	₩0	₩350,000

[수장공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
수장공사	(주택인테리어) 동화나투스진그란데 (동화나투스진 그란데)	₩70,000	평	32	₩2,240,000	₩0	₩0	₩2,240,000
수장공사	바닥공사 동화나투스진그란데 동화나투스진 그란데 노무비	₩35,000	평	32	₩0	₩1,120,000	₩0	₩1,120,000
수장공사	바닥공사 동화나투스진그란데 동화나투스진 그란데 경비	₩2,000	평	32	₩0	₩0	₩64,000	₩64,000
소계					₩2,240,000	₩1,120,000	₩64,000	₩3,424,000

[도장공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
도장공사	(주택인테리어) 문틀 리폼 (인테리어필름)	₩30,000	개	7	₩210,000	₩0	₩0	₩210,000
도장공사	도장필름공사 문틀 리폼 인테리어필름 노무비	₩60,000	개	7	₩0	₩420,000	₩0	₩420,000
소계					₩210,000	₩420,000	₩0	₩630,000
도장공사	(주택인테리어) 현관문 리폼 (인테리어필름)	₩40,000	개	1	₩40,000	₩0	₩0	₩40,000
도장공사	도장필름공사 현관문 리폼 인테리어필름 노무비	₩120,000	개	1	₩0	₩120,000	₩0	₩120,000
소계					₩40,000	₩120,000	₩0	₩160,000

[실내건축공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
실내건축공사	(주택인테리어) 싱크대 (인디키친 지문방지PET싱크대)	₩140,000	자	9	₩1,260,000	₩0	₩0	₩1,260,000
소계					₩1,260,000	₩0	₩0	₩1,260,000
실내건축공사	(주택인테리어) 하부장 (인디키친 PET 지문방지 하부장)	₩90,000	자	5	₩450,000	₩0	₩0	₩450,000
소계					₩450,000	₩0	₩0	₩450,000
실내건축공사	(주택인테리어) 아일랜드(700초과) (인디키친 PET 지문방지 아일랜드 (대))	₩200,000	자	10	₩2,000,000	₩0	₩0	₩2,000,000

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
소계					₩2,000,000	₩0	₩0	₩2,000,000
실내건축공사	(주택인테리어) 상판마감1 (LG하이맥스/Tristone)	₩58,000	자	19	₩1,102,000	₩0	₩0	₩1,102,000
소계					₩1,102,000	₩0	₩0	₩1,102,000
실내건축공사	(주택인테리어) 냉장고 상부수납장 (인디키친 지문방지PET 냉장고상부장)	₩240,000	개	2	₩480,000	₩0	₩0	₩480,000
소계					₩480,000	₩0	₩0	₩480,000
실내건축공사	(주택인테리어) 싱크볼 (백조 캄포르테 860 엠보코팅)	₩400,000	개	2	₩800,000	₩0	₩0	₩800,000
실내건축공사	싱크공사 싱크볼 백조 캄포르테 860 엠보코팅 노무비	₩30,000	개	2	₩0	₩60,000	₩0	₩60,000
소계					₩800,000	₩60,000	₩0	₩860,000
실내건축공사	(주택인테리어) 싱크수전 (슈티에 기본형 (16))	₩160,000	개	2	₩320,000	₩0	₩0	₩320,000
실내건축공사	싱크공사 싱크수전 슈티에 기본형 (16) 노무비	₩10,000	개	2	₩0	₩20,000	₩0	₩20,000
소계					₩320,000	₩20,000	₩0	₩340,000
실내건축공사	(주택인테리어) 후드 (하이드 후드 900)	₩200,000	개	1	₩200,000	₩0	₩0	₩200,000
실내건축공사	싱크공사 후드 하이드 후드 900 노무비	₩60,000	개	1	₩0	₩60,000	₩0	₩60,000
소계					₩200,000	₩60,000	₩0	₩260,000
실내건축공사	(주택인테리어) 수저분리함 (기본 꼬모)	₩50,000	개	1	₩50,000	₩0	₩0	₩50,000
소계					₩50,000	₩0	₩0	₩50,000
실내건축공사	(주택인테리어) 화장대제작 추가비용 (불박이 옵션)	₩400,000	개	1	₩400,000	₩0	₩0	₩400,000
소계					₩400,000	₩0	₩0	₩400,000
실내건축공사	(주택인테리어) 인디 불박이장(기본형) (PET무광_화장대·맞은편)	₩135,000	자	18	₩2,430,000	₩0	₩0	₩2,430,000
소계					₩2,430,000	₩0	₩0	₩2,430,000
실내건축공사	(주택인테리어) 인디 PET 신발장 (무광 PET)	₩130,000	자	5	₩650,000	₩0	₩0	₩650,000
소계					₩650,000	₩0	₩0	₩650,000
실내건축공사	(주택인테리어) 인디 발코니 창고장 (2단 선반)	₩380,000	개소	1	₩380,000	₩0	₩0	₩380,000
소계					₩380,000	₩0	₩0	₩380,000

[도배공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
도배공사	(주택인테리어) 프리미엄실크 (LX디아망/천연벽지나무(500번대))	₩14,000	평	115	₩1,610,000	₩0	₩0	₩1,610,000
도배공사	도배공사 프리미엄실크 LX디아망/천연벽지나무(500번대) 노무비	₩13,000	평	115	₩0	₩1,495,000	₩0	₩1,495,000
소계					₩1,610,000	₩1,495,000	₩0	₩3,105,000
도배공사	(주택인테리어) 실크도배부자재 (초배지/삼중지/부직포/폴 외)	₩5,000	평	115	₩575,000	₩0	₩0	₩575,000
도배공사	도배공사 실크도배부자재 초배지/삼중지/부직포/폴 외 노무비	₩10,000	평	115	₩0	₩1,150,000	₩0	₩1,150,000
소계					₩575,000	₩1,150,000	₩0	₩1,725,000
도배공사	(주택인테리어) 도배 바탕면 정리 기본 (바탕면 파티작업)	₩1,000	평	60	₩60,000	₩0	₩0	₩60,000
도배공사	도배공사 도배 바탕면 정리 기본 바탕면 파티작업 노무비	₩9,000	평	60	₩0	₩540,000	₩0	₩540,000

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
소계					₩60,000	₩540,000	₩0	₩600,000

[기타 건축특수공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
기타 건축특수공사	(주택인테리어) 준공청소 (현장준공청소)	₩0	평	33	₩0	₩0	₩0	₩0
기타 건축특수공사	기타공사 준공청소 현장준공청소 노무비	₩12,000	평	33	₩0	₩396,000	₩0	₩396,000
소계					₩0	₩396,000	₩0	₩396,000
기타 건축특수공사	(주택인테리어) 실리콘코킹 마감(샤시) (샤시리폼시)	₩2,000	평	33	₩66,000	₩0	₩0	₩66,000
기타 건축특수공사	기타공사 실리콘코킹 마감(샤시) 샤시리폼시 노무비	₩8,500	평	33	₩0	₩280,500	₩0	₩280,500
소계					₩66,000	₩280,500	₩0	₩346,500
기타 건축특수공사	(주택인테리어) 도시가스배관 수정	₩150,000	식	1	₩150,000	₩0	₩0	₩150,000
기타 건축특수공사	기타공사 도시가스배관 수정 노무비	₩50,000	식	1	₩0	₩50,000	₩0	₩50,000
소계					₩150,000	₩50,000	₩0	₩200,000
기타 건축특수공사	(주택인테리어) 발코니 탄성도장 (탄성코드 4개소)	₩200,000	식	1	₩200,000	₩0	₩0	₩200,000
기타 건축특수공사	기타공사 발코니 탄성도장 탄성코드 4개소 노무비	₩470,000	식	1	₩0	₩470,000	₩0	₩470,000
소계					₩200,000	₩470,000	₩0	₩670,000
기타 건축특수공사	(주택인테리어) 유리및 거울시공	₩100,000	식	1	₩100,000	₩0	₩0	₩100,000
기타 건축특수공사	기타공사 유리및 거울시공 노무비	₩300,000	식	1	₩0	₩300,000	₩0	₩300,000
소계					₩100,000	₩300,000	₩0	₩400,000

[전기공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
전기공사	(주택인테리어) 조명 신규 타공/배선	₩3,500	개	40	₩140,000	₩0	₩0	₩140,000
전기공사	전기조명공사 조명 신규 타공/배선 노무비	₩10,000	개	40	₩0	₩400,000	₩0	₩400,000
소계					₩140,000	₩400,000	₩0	₩540,000
전기공사	(주택인테리어) 스위치 회로추가 (1구추가시)	₩10,000	구	3	₩30,000	₩0	₩0	₩30,000
전기공사	전기조명공사 스위치 회로추가 1구추가시 노무비	₩35,000	구	3	₩0	₩105,000	₩0	₩105,000
소계					₩30,000	₩105,000	₩0	₩135,000
전기공사	(주택인테리어) 콘센트 신설/이동 (콘크리트벽체이동)	₩15,000	개	6	₩90,000	₩0	₩0	₩90,000
전기공사	전기조명공사 콘센트 신설/이동 콘크리트벽체이동 노무비	₩70,000	개	6	₩0	₩420,000	₩0	₩420,000
소계					₩90,000	₩420,000	₩0	₩510,000
전기공사	(주택인테리어) 전기렌지 전열 신설 (배선 / 차단기or 콘센트)	₩50,000	식	1	₩50,000	₩0	₩0	₩50,000
전기공사	전기조명공사 전기렌지 전열 신설 배선 / 차단기or 콘센트 노무비	₩70,000	식	1	₩0	₩70,000	₩0	₩70,000
소계					₩50,000	₩70,000	₩0	₩120,000

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
전기공사	(주택인테리어) LED 다운라이트 (3",4" 다운라이트)	₩4,000	개	20	₩80,000	₩0	₩0	₩80,000
전기공사	전기조명공사 LED 다운라이트 3"·4" 다운라이트 노무비	₩6,000	개	20	₩0	₩120,000	₩0	₩120,000
소계					₩80,000	₩120,000	₩0	₩200,000
전기공사	(주택인테리어) LED 다운라이트(COB스포트) (2",3" COB 스포트)	₩8,000	개	20	₩160,000	₩0	₩0	₩160,000
전기공사	전기조명공사 LED 다운라이트(COB스포트) 2"·3" COB 스포트 노무비	₩6,000	개	20	₩0	₩120,000	₩0	₩120,000
소계					₩160,000	₩120,000	₩0	₩280,000
전기공사	(주택인테리어) 간접조명 T5 (LED T5)	₩8,000	개	40	₩320,000	₩0	₩0	₩320,000
전기공사	전기조명공사 간접조명 T5 LED T5 노무비	₩3,000	개	40	₩0	₩120,000	₩0	₩120,000
소계					₩320,000	₩120,000	₩0	₩440,000
전기공사	(주택인테리어) 발코니 직부등 외 (엣지 원형직부)	₩16,000	개	2	₩32,000	₩0	₩0	₩32,000
전기공사	전기조명공사 발코니 직부등 외 엣지 원형직부 노무비	₩5,000	개	2	₩0	₩10,000	₩0	₩10,000
소계					₩32,000	₩10,000	₩0	₩42,000
전기공사	(주택인테리어) 센서등 (매입센서)	₩25,000	개	1	₩25,000	₩0	₩0	₩25,000
전기공사	전기조명공사 센서등 매입센서 노무비	₩5,000	개	1	₩0	₩5,000	₩0	₩5,000
소계					₩25,000	₩5,000	₩0	₩30,000
전기공사	(주택인테리어) 스위치/콘센트외 기본 (그그랑 아펠라 화이트)	₩10,000	평	33	₩330,000	₩0	₩0	₩330,000
전기공사	전기조명공사 스위치/콘센트외 기본 그그랑 아펠라 화이트 노무비	₩6,000	평	33	₩0	₩198,000	₩0	₩198,000
소계					₩330,000	₩198,000	₩0	₩528,000
전기공사	(주택인테리어) 실링팬 (루씨에어 레이더3)	₩420,000	개	1	₩420,000	₩0	₩0	₩420,000
전기공사	전기조명공사 실링팬 루씨에어 레이더3 노무비	₩50,000	개	1	₩0	₩50,000	₩0	₩50,000
소계					₩420,000	₩50,000	₩0	₩470,000

[급배수설비공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
급배수설비공사	(주택인테리어) 젠다이스공 (세면대젠다이)	₩130,000	개소	1	₩130,000	₩0	₩0	₩130,000
급배수설비공사	설비공사 젠다이스공 세면대젠다이 노무비	₩100,000	개소	1	₩0	₩100,000	₩0	₩100,000
소계					₩130,000	₩100,000	₩0	₩230,000
급배수설비공사	(주택인테리어) 방수공사 (시카라스틱 2액형방수제/아쿠아디펜스)	₩230,000	개소	1	₩230,000	₩0	₩0	₩230,000
급배수설비공사	설비공사 방수공사 시카라스틱 2액형방수제/아쿠아디펜스 노무비	₩550,000	개소	1	₩0	₩550,000	₩0	₩550,000
소계					₩230,000	₩550,000	₩0	₩780,000
급배수설비공사	(주택인테리어) 난방공사 (엑셀파이프)	₩100,000	개소	1	₩100,000	₩0	₩0	₩100,000
급배수설비공사	설비공사 난방공사 엑셀파이프 노무비	₩350,000	개소	1	₩0	₩350,000	₩0	₩350,000
소계					₩100,000	₩350,000	₩0	₩450,000
급배수설비공사	(주택인테리어) 미장공사 (시멘트/모래)	₩100,000	개소	1	₩100,000	₩0	₩0	₩100,000
급배수설비공사	설비공사 미장공사 시멘트/모래 노무비	₩200,000	개소	1	₩0	₩200,000	₩0	₩200,000

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
소계					₩100,000	₩200,000	₩0	₩300,000

[위생기구설비공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
위생기구설비공사	(주택인테리어) 양변기 (아메리칸투피스웨이브S)	₩260,000	개	1	₩260,000	₩0	₩0	₩260,000
위생기구설비공사	공용욕실공사 양변기 아메리칸투피스웨이브S 노무비	₩50,000	개	1	₩0	₩50,000	₩0	₩50,000
소계					₩260,000	₩50,000	₩0	₩310,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 세면기 (아메리칸플랫스퀘어)	₩235,000	개	1	₩235,000	₩0	₩0	₩235,000
위생기구설비공사	공용욕실공사 세면기 아메리칸플랫스퀘어 노무비	₩40,000	개	1	₩0	₩40,000	₩0	₩40,000
소계					₩235,000	₩40,000	₩0	₩275,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 거울 (플랩거울장 (1200/1300))	₩185,000	개	1	₩185,000	₩0	₩0	₩185,000
위생기구설비공사	공용욕실공사 거울 플랩거울장 (1200/1300) 노무비	₩10,000	개	1	₩0	₩10,000	₩0	₩10,000
소계					₩185,000	₩10,000	₩0	₩195,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 세면수전 (베르사츠 니켈 세면수전)	₩55,000	개	1	₩55,000	₩0	₩0	₩55,000
위생기구설비공사	공용욕실공사 세면수전 베르사츠 니켈 세면수전 노무비	₩10,000	개	1	₩0	₩10,000	₩0	₩10,000
소계					₩55,000	₩10,000	₩0	₩65,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 샤워수전 (베르사츠 니켈 샤워수전)	₩150,000	개	1	₩150,000	₩0	₩0	₩150,000
위생기구설비공사	공용욕실공사 샤워수전 베르사츠 니켈 샤워수전 노무비	₩15,000	개	1	₩0	₩15,000	₩0	₩15,000
소계					₩150,000	₩15,000	₩0	₩165,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 슬라이드바 (바흐7425 니켈)	₩105,000	개	1	₩105,000	₩0	₩0	₩105,000
위생기구설비공사	공용욕실공사 슬라이드바 바흐7425 니켈 노무비	₩10,000	개	1	₩0	₩10,000	₩0	₩10,000
소계					₩105,000	₩10,000	₩0	₩115,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 수건걸이 (액티브 무광 수건걸이)	₩46,000	개	1	₩46,000	₩0	₩0	₩46,000
위생기구설비공사	공용욕실공사 수건걸이 액티브 무광 수건걸이 노무비	₩10,000	개	1	₩0	₩10,000	₩0	₩10,000
소계					₩46,000	₩10,000	₩0	₩56,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 휴지걸이 (폴리아 무광 휴지걸이)	₩45,000	개	1	₩45,000	₩0	₩0	₩45,000
위생기구설비공사	공용욕실공사 휴지걸이 폴리아 무광 휴지걸이 노무비	₩10,000	개	1	₩0	₩10,000	₩0	₩10,000
소계					₩45,000	₩10,000	₩0	₩55,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 파티션 (주문제작 투명유리파티션)	₩130,000	개	1	₩130,000	₩0	₩0	₩130,000
위생기구설비공사	공용욕실공사 파티션 주문제작 투명유리파티션 노무비	₩100,000	개	1	₩0	₩100,000	₩0	₩100,000
소계					₩130,000	₩100,000	₩0	₩230,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 천정 (SMC천정(기본형))	₩130,000	개	1	₩130,000	₩0	₩0	₩130,000
위생기구설비공사	공용욕실공사 천정 SMC천정(기본형) 노무비	₩80,000	개	1	₩0	₩80,000	₩0	₩80,000
소계					₩130,000	₩80,000	₩0	₩210,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 환풍기 (휴젠티 2.5)	₩320,000	개	1	₩320,000	₩0	₩0	₩320,000
위생기구설비공사	공용욕실공사 환풍기 휴젠티 2.5 노무비	₩60,000	개	1	₩0	₩60,000	₩0	₩60,000

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
소계					₩320,000	₩60,000	₩0	₩380,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 유가 (도무스 사각 라인유가 (150*150))	₩30,000	개	1	₩30,000	₩0	₩0	₩30,000
위생기구설비공사	공용욕실공사 유가 도무스 사각 라인유가 (150*150) 노무비	₩5,000	개	1	₩0	₩5,000	₩0	₩5,000
소계					₩30,000	₩5,000	₩0	₩35,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 욕실 부자재/운임 (조절밸브·후렌지 외)	₩50,000	개소	1	₩50,000	₩0	₩0	₩50,000
위생기구설비공사	공용욕실공사 욕실 부자재/운임 조절밸브·후렌지 외 경비	₩100,000	개소	1	₩0	₩0	₩100,000	₩100,000
소계					₩50,000	₩0	₩100,000	₩150,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 양변기 (아메리칸투피스웨이브S)	₩260,000	개	1	₩260,000	₩0	₩0	₩260,000
위생기구설비공사	안방욕실공사 양변기 아메리칸투피스웨이브S 노무비	₩50,000	개	1	₩0	₩50,000	₩0	₩50,000
소계					₩260,000	₩50,000	₩0	₩310,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 세면기 (아메리칸플랫스퀘어)	₩235,000	개	1	₩235,000	₩0	₩0	₩235,000
위생기구설비공사	안방욕실공사 세면기 아메리칸플랫스퀘어 노무비	₩40,000	개	1	₩0	₩40,000	₩0	₩40,000
소계					₩235,000	₩40,000	₩0	₩275,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 거울 (플랩거울장 (1200/1300))	₩185,000	개	1	₩185,000	₩0	₩0	₩185,000
위생기구설비공사	안방욕실공사 거울 플랩거울장 (1200/1300) 노무비	₩10,000	개	1	₩0	₩10,000	₩0	₩10,000
소계					₩185,000	₩10,000	₩0	₩195,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 세면수전 (베르사츠 니켈 세면수전)	₩55,000	개	1	₩55,000	₩0	₩0	₩55,000
위생기구설비공사	안방욕실공사 세면수전 베르사츠 니켈 세면수전 노무비	₩10,000	개	1	₩0	₩10,000	₩0	₩10,000
소계					₩55,000	₩10,000	₩0	₩65,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 샤워수전 (베르사츠 니켈 샤워수전)	₩150,000	개	1	₩150,000	₩0	₩0	₩150,000
위생기구설비공사	안방욕실공사 샤워수전 베르사츠 니켈 샤워수전 노무비	₩15,000	개	1	₩0	₩15,000	₩0	₩15,000
소계					₩150,000	₩15,000	₩0	₩165,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 슬라이드바 (바흐6025 니켈)	₩65,000	개	1	₩65,000	₩0	₩0	₩65,000
위생기구설비공사	안방욕실공사 슬라이드바 바흐6025 니켈 노무비	₩10,000	개	1	₩0	₩10,000	₩0	₩10,000
소계					₩65,000	₩10,000	₩0	₩75,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 수건걸이 (폴리아 무광 수건걸이)	₩45,000	개	1	₩45,000	₩0	₩0	₩45,000
위생기구설비공사	안방욕실공사 수건걸이 폴리아 무광 수건걸이 노무비	₩10,000	개	1	₩0	₩10,000	₩0	₩10,000
소계					₩45,000	₩10,000	₩0	₩55,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 휴지걸이 (폴리아 무광 휴지걸이)	₩45,000	개	1	₩45,000	₩0	₩0	₩45,000
위생기구설비공사	안방욕실공사 휴지걸이 폴리아 무광 휴지걸이 노무비	₩10,000	개	1	₩0	₩10,000	₩0	₩10,000
소계					₩45,000	₩10,000	₩0	₩55,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 천정 (SMC천정(기본형))	₩130,000	개	1	₩130,000	₩0	₩0	₩130,000
위생기구설비공사	안방욕실공사 천정 SMC천정(기본형) 노무비	₩80,000	개	1	₩0	₩80,000	₩0	₩80,000
소계					₩130,000	₩80,000	₩0	₩210,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 환풍기 (휴젠티 2.5)	₩320,000	개	1	₩320,000	₩0	₩0	₩320,000
위생기구설비공사	안방욕실공사 환풍기 휴젠티 2.5 노무비	₩60,000	개	1	₩0	₩60,000	₩0	₩60,000
소계					₩320,000	₩60,000	₩0	₩380,000

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
위생기구설비공사	(주택인테리어) 유가 (도무스 사각 라인유가 (150*150))	₩30,000	개	2	₩60,000	₩0	₩0	₩60,000
위생기구설비공사	안방욕실공사 유가 도무스 사각 라인유가 (150*150) 노무비	₩5,000	개	2	₩0	₩10,000	₩0	₩10,000
소계					₩60,000	₩10,000	₩0	₩70,000
위생기구설비공사	(주택인테리어) 욕실 부자재/운임 (조절밸브·후렌지 외)	₩50,000	개소	1	₩50,000	₩0	₩0	₩50,000
위생기구설비공사	안방욕실공사 욕실 부자재/운임 조절밸브·후렌지 외 경비	₩100,000	개소	1	₩0	₩0	₩100,000	₩100,000
소계					₩50,000	₩0	₩100,000	₩150,000

CHIHO
ARCHITECTS

CHIHO
ARCHITECTS

치호건축사사무소